Wyggemore et de Clare omnibus, ad quos presentes littere pervenerint, 
salutem. Sciatis [nos] — in fidelitate, circumspeccione et diligencia di-
lecti nobis Johannis Harleston armigeri plenius confidentes — ipsum 
Johannem commisisse, constituisse et ordinasse receptorem omnium 
annuitatum nostrarum, quas jure hereditario percipimus de domino 
nostro rege super custumis lanarum et pellium lanutarum in portubus 
civitatis London' et in portu ville de Kyngeston super Hulle ac in scac-
cario domini nostri regis et per manus vicecomitis civitatis Eborum pro 
tempore existentis, dantes et concedentes eidem Johanni plenam tenore 
presencium potestatem et auctoritatem ad omnes denarios nobis debitos 
de annuitatibus nostris predictis recipiendos, colligendos et levandos ac 
de recepta acquietancias et generaliter omnia alia et singula facere, que 
dicto officio pertinent quovismodo, percipiendo de nobis annuatim 
vadia, feoda et regarda dicto officio antiquitus debita et consueta. In 
cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes ad vol-
untatem nostram duraturas. Datum sub sigillo nostro London', primo 
die mensis Junii anno regni supradicti nostri regis Henrici Sexti post 
conquestum Anglie vicesimo quarto. 
a–a Interlined L. 

[S 4] Henry VI to the treasurer and barons of the Exchequer: Having – by 
patent10 dated 15 May 1445 (quintodecimo die Maii ultimo preterito) – 
granted his secretary Richard Andrewe in view of his grandes custus, 
labores et expensas, in particular circa attendenciam carissime consortis 
notre in partibus regni nostri Francie et in adventu suo ad presenciam 
nostram, and in view of his past and future service to the crown £100 
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per annum from 29 Sept. 1444 (a festo sancti Michaelis ultimo 
preterito), at pleasure (quamdiu nobis placeret), payable from the wool 
customs in Southampton (£60) and London (£40) at Easter and 
Michaelmas in equal portions, and having already directed the London 
wool customers to pay Andrewe all sums which are due for Easter term 
last (pro termino Pasche ultimo preterito) and which shall fall due in 
the future, the king directs the Exchequer to allow (debite allocetis) the 
London wool customers all payments to Andrewe in this regard, pro-
vided they present this mandate and the corresponding receipts (litteras 
acquietancie) when they account. — 1445 Mai 26 (Teste me ipso apud 
Westmonasterium, 26 die Maii anno regni nostri vicesimo tercio). 
Westminster.